

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 270
TERREO - CENTRO - CEP 86870-000
IVAIPORA - PR
FONE (43) 3472-7675

DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.258

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0473 3186 9300 0139 5500 1000 0092 5818 9868-2033

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

CMIC
 Fis. 05
 YF

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200073922694 27/04/2020 14:01:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.90148-60

INSC EST DO SUBST (TRIBUTÁRIO)

CNPJ

73.318.693/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA

CNPJ/CPF/Estrangeiro

15.084.338/0001-46

DATA DE EMISSÃO

27/04/2020

ENDEREÇO

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139

BAIRRO/DISTRITO

DUQUE DE CAXIAS I

CEP

78043-268

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

27/04/2020

MUNICÍPIO

CUIABA

FONE/FAX

(00)0000-0000

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:01:09

FATURA/DUPLICATA

001 27/05/20 R\$ 72.019,98

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
72.019,98	5.041,40	0,00	0,00	72.019,98
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				VALOR TOTAL DA NOTA
				72.019,98

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Rem (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
4717	ALGODAO HIDROFILO 500G NATHALYA Lote=0420 Qtd=1.694 Fab=01/04/2020 Val=01/04/2025 EAN: 7898136150057	52010090	000	6102	UN	1.694	16,26	27.544,44	27.544,44	1.928,11	7
381	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 9 FIOS POLAR FIX Lote=38051 Qtd=90.000 Fab=28/03/2020 Val=28/03/2025 EAN: 7898010928888	30059090	000	6102	UN	90.000	0,05	4.500,00	4.500,00	315,00	7
358	FIO NYLON 4-0 AGULHA 3/8 CIR TRG 3,0CM SHALON Lote=1221119078 Qtd=1.368 Fab=01/11/2019 Val=30/11/2024 EAN: 7898911795961	30061090	000	6102	UN	1.368	1,90	2.599,20	2.599,20	181,94	7
794	GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91X91CM POLAR FIX Lote=38209 Qtd=174 Fab=02/04/2020 Val=02/04/2025 EAN: 7898010923333	30059090	000	6102	UN	174	133,25	23.185,50	23.185,50	1.622,99	7
1	SRINGA 20ML S/AGULHA LUER SLIP DESCARPACK Lote=SSSLAA0472 Qtd=14.351 Fab=01/01/2020 Val=01/01/2025	90183119	000	6102	UN	14.351	0,66	9.471,66	9.471,66	663,02	7
915	SERINGA 5ML S/AGULHA BICO SLIP DESCARPACK Lote=SSSLAA0469 Qtd=16.761 Fab=01/01/2020 Val=01/01/2025	90183119	000	6102	UN	16.761	0,27	4.525,47	4.525,47	316,78	7
837	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 6,5 SOLIDOR Lote=00919121 Qtd=33 Fab=01/12/2019 Val=30/12/2024 EAN: 7898913077126	90183929	000	6102	UN	33	5,87	193,71	193,71	13,56	7

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

03/7/2020

CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 2209-8 C/C 14047-3

RESERVADO AO FISCO



Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.
Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 30 / 04 / 2020

Cláudio C. L. Duarte


M. Lindinalva Queiroz
Coordenadora de Logística
CDMIC

30/04/2020.

